

# **Akt Zawierzenia Wspólnoty Trudnych Małżeństw SYCHAR NIEPOKALANEMU SERCU MARYI, KRÓLOWEJ POLSKI**

**Matko Boża, Niepokalana Maryjo! Królowo Polski! Pani Jasnogórska!**

Stoimy przed Twoim obliczem, w obecności wszystkich Aniołów i Świętych, Męczenników i Patronów Polski, aby zawierzyć Twojemu Niepokalanemu Sercu

## **Wspólnotę Trudnych Małżeństw SYCHAR**

Twojemu Niepokalanemu Sercu, Maryjo, zawierzamy wszystkich kapłanów posługujących we Wspólnocie SYCHAR, a także jej liderów, moderatorów, współpracowników oraz wszystkich jej członków wraz z całymi rodzinami (rodzicami, małżonkami, dziećmi, wnukami, krewnymi i powinowatymi). Zawierzamy całe nasze życie, uzdrowienie małżeństw, pojednanie małżonków i innych członków naszych rodzin, plany, zamiary, czas, pragnienia, wszystko, co robimy, nasze cierpienia, dobra duchowe i doczesne, moment poczęcia, przeszłość, terażniejszość i przyszłość wraz ze śmiercią cielesną, duszę i ciało, wolę i wolność, każdą chwilę naszego życia.

Twojemu Niepokalanemu Sercu, Królowo Polski, zawierzamy wszystkich sędziów i ławników orzekających w sprawach rozwodowych i innych dotyczących małżeństw i rodzin, wszystkich adwokatów, radców prawnych i innych prawników, którzy świadczą pomoc prawną w tych sprawach, wszystkich mediatorów, psychologów, pedagogów, psychiatrów, lekarzy i biegłych zaangażowanych w sprawy rozwodowe. Zawierzamy Ci także świadków uczestniczących w powyższych sprawach i ich zeznania. Spraw, aby ich działania zmierzały do pojednania w rodzinach i uzdrowienia relacji małżeńskich.

O Niepokalane Serce naszej Najczystszej Matki, Pani Jasnogórskiej, roztocz nad nami i nad wszystkimi tymi osobami swoje panowanie, rozporządzaj nami i naszą ofiarą według zamiarów i planów Bożych, uproś nam wszelkie łaski potrzebne do rozpoznawania i wypełniania woli Twojego Syna. O Serce Niepokalane, naucz nas za Twoim przykładem unikać wszystkich grzechów i niedoskonałości. Wspomagaj nas, gdy upadamy, słabniemy czy tracimy nadzieję. O Matko łagodnego i pokornego Serca, niech Twoje Serce przemieni i uświęci nasze serca, aby były odbiciem Najświętszego Serca Pana Jezusa, Twojego Syna. Ucz nas wiary i nadziei, wychowuj nas w Twojej szkole Miłości. Prosimy Cię, uczyn każdą chwilę naszego życia jednym czystym aktem miłości do Jezusa w zjednoczeniu z Twoim, Maryjo, Niepokalany Sercem. Pragniemy pracować, modlić się i cierpieć, walczyć i umierać dla przyspieszenia nadejścia Królestwa Najświętszego Serca Jezusowego przez królowanie Twojego Niepokalanego Serca. W Twoim Niepokalany Sercu pragniemy kochać Boga w Trójcy Świętej Jedyne, Kościół, Polskę i im wiernie służyć. Przez Niepokalane Serce Maryi zawierzamy siebie i nasze rodziny Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i obieramy św. Michała Archanioła za naszego patrona. Amen.

Jasna Góra, 2 maja 2015 roku

<https://www.youtube.com/watch?v=n433EURf14A>  
<https://web.archive.org/web/20200910013759/https://www.youtube.com/watch?v=n433EURf14A>